CONG TY CO PHAN PAU TU TAI CHINH NAM QUANG MINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU TAI CHINH NAM
QUANG MINH
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109739053
3. Ngay thanh lap: 27/08/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Téng 3, toa nha NO7- B3, dudng Thanh Théi, Phuong Dich Vong, Quén Céu Gidy,
Thanh pho Ha No61, Viét Nam

Dién thoai: 0914.996.688 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong tu van quan ly 7020(Chinh)

Chi tlet Viéc cung cap tu van, hudng dan va tro giup dleu
hanh dbi v6i doanh nghiép va cac t6 chtrc khac trong van de
quan ly, nhu lap chién lugc va ké hoach hoat dong, ra quyet
dinh tai chinh, muc ti€u va chinh sach thi truong, chinh sach
nguén nhan luc, thuc thi va ké hoach; tién d6 san xuat va ké
hoach giam sat. Viéc cung cap dich vu kinh doanh nay c6 thé
bao gom tu vin, hudng dan hoic tro gitip hoat dong d6i voi
doanh nghiép hodc cac dich vu cong déng nhu:

- Quan hé va thong tin cong dong;

- Hoat dong van dong hanh lang;

- Tu vén va gitp do kinh doanh hodc dich vu lap ké hoach, tb
churc, hoat dong hi€u qua, thong tin quan ly...

2. |Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: o
- Hoat dong tu van dau tu;
3. |Daily, moi gidi, dau gia hang héa 4610
Chi tiét: Trir d4u gia hang hoa
6. Von diéu 1¢: 150.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chiao ban: 15.000.000

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN DAU
TU VA PHAT
TRIEN NTL

Tang 3, toa nha
NO07-B3, duong
Thanh Thai,
Phuong Dich
Vong, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

000

105.000.000.00
0

70,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.500.
000

105.000.000.00
0

70,000

0109660371

2 [BUI TUAN
NAM

Tap thé XN Bay
A76, TDP Hoang
5, Phuong Co
Nhué 1, Quan Bic
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

1.500.0
00

15.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.500.0
00

15.000.000.000

10,000

0190880000
35
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3 [LE VAN 63 Bé Yén Phu, |C6 phan| 3.000.0 30.000.000.000/20,000 011841151
TUAN Phuong Yén Phuy, [phd 00
Quan TﬁyrH(‘A), théng
Thanh pho Ha  |C§ phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6| 3.000.0 30.000.000.000(20,000
00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:

* Ho vatén: BUI TUAN NAM Giéi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 16/12/1988 Dan toc: Tay Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 019088000035

Ngay cap:  21/01/2015 Noi cap: Cuc canh sat DKQL cuw tri va dir liu quoc
gia vé dan cu

Dia chi thudng tra: Tdp thé XN Bay A76, TDP Hodng 5, Phuong Cé Nhué 1, Qudn Bic

Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Tap thé XN Bay A76, TDP Hodng 5, Phwong Cé Nhué 1, Qudn Bac Tir

Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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